HONDA CG 125 FAN ES, ANO/MODELO 2009, PLACA IPX8256. 

Data do 1° Leilão: dia 03 de fevereiro de 2026 às 16h50min. 
Data do 2° Leilão: dia 03 de março de 2026 às 16h50min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 6.913,00 (seis mil novecentos treze reais). 

Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 3.456,50 (três mil quatrocentos cinquenta e 
seis reais e cinquenta centavos). 
Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 3.456,50 (três mil quatrocentos cinquenta e 
seis reais e cinquenta centavos). 
Localização dos Bens: Rua São Francisco, 4ª légua, 570, B. Galópolis, Caxias do Sul/RS. 
Modalidade dos Leilões: Online. 

Local dos Leilões: Através do endereço: http://www.cristianoescolaleiloes.com.br. 

Observações: